
třízený odpad

vstup zaměstnanců a zásobování kuchyně

PÚ
 p

říp
r. 

m
as

a

PÚ výtl. vajec

Obaly

002a.1
002a.2

002a.3

003.1

007.1
008.1

008.1
008.2

009.1
009.2

009.3

009.4

009.5

009.6

010.1
010.2

010.3

010.4
010.5
010.7

010.6

010.8
010.9

010.10

011.1

011.1

011.1

011.1

011.1

011.2

011.2

012.1

012.3

012.1

012.2

012.2

012.2

012.2

012.2

013.2
013.1

009.7

A

B
C

D

90
0

19
70

80
0

19
70

900
1970

900
1970

80
0

19
70

70
0

19
70 70
0

19
70

800
1970

900
1970

800
1970

002a
Chodba/příjem

18,46 m²

90
0

19
70

002b
Zádveří
3,93 m²003

Sklad bio odpadu
2,79 m²
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Sklad suchých potravin
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Šatna
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Nepotravinový sklad
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Sklad chlazených potravin
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Hr.příp.zeleniny
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Přípravna masa + vytloukání vajec

6,55 m²

005
Sprcha
1,29 m²

013
Sklad zeleniny

2,77 m²

007
Úklid

1,90 m²
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Výtahová šachta

1,79 m²
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Tel.: 596 693 720
Ruská 43, 70300 Ostrava

E-mail: projekt2010@projekt2010.cz
www.projekt2010.cz

TENTO MATERIÁL JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM PROJEKT 2010, S.R.O., RUSKÁ 43, OSTRAVA-VÍTKOVICE, IČO 48391531, A PODLÉHÁ OBCHODNÍMU TAJEMSTVÍ.
VLASTNÍK SI VYHRAZUJE S TÍMTO TAJEMSTVÍM NAKLÁDAT A JEHO VYUŽITÍ PODLÉHÁ PÍSEMNÉMU SVOLENÍ A STANOVENÍ PODMÍNEK TAKOVÉHO UŽITÍ.
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Výkres gastrotechnologie 1.PP

Souřadný systém JTSK
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ISO 14001
REGISTERED EMS
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REGISTERED QUALITY SYSTEM

Ing. Jan Špunda
Tomáš Keprt

1:50Ing. Adéla Prchlová

Městský úřad v Petřvaldě Stavebník:

Stavba:
zázemí za účelem rozšíření kapacity
Rekonstrukce kuchyně ZŠ Školní 246 vč. nutných úprav 
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